РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2023

                              с. Новониколаевка                                              № 1
Об образовании единой конкурсной (котировочной, аукционной) комиссии администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края

В целях организации деятельности администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
       1. Образовать единую конкурсную (котировочную, аукционную) комиссию администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края

        2. Утвердить состав единой конкурсной (котировочной, аукционной) комиссии администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края

согласно приложению 1.

       3. Распоряжение Администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края от 01.02.2022 № 2 «Об образовании единой конкурсной (котировочной, аукционной) комиссии» считать утратившим силу.
      4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за       собой.
      5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания подлежит опубликованию в газете «Новониколаевский Вестник» и на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета.
Глава сельсовета                                                      Т.Г. Борисевич
                                                                      Приложение 1

к распоряжению администрации

Новониколаевского сельсовета
Иланского района
Красноярского края

                                       от 01.03.2023 № 1
СОСТАВ
единой конкурсной (котировочной, аукционной) комиссии администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края

	Борисевич Татьяна Григорьевна
	 Глава Новониколаевского сельсовета, председатель Единой комиссии.

	Макарова Галина Спартаковна
Кравцова Лариса Николаевна
	Бухгалтер Новониколаевского сельсовета, заместитель председателя Единой комиссии.
Зам главы Новониколаевского сельсовета, секретарь Единой комиссии.

Члены Единой комиссии:

	Заблоцкая Марина Владимировна

	Бухгалтер Новониколаевского сельсовета

	Меркель
Ольга Николаевна
	Бухгалтер Новониколаевского сельсовета

1